
 
 
 

Verksamhetsberättelse Hovenäsets Bastuförening 
Hovenäsets Bastuförening kan summera sitt andra riktiga bastu-år och vi kan nöjd konstatera att vår 
bastu är ett ”smycke” sommar- som vintertid nere i Hovenäsets marina.  

Styrelsens uppdrag är likt förra året att förvalta och utveckla vår bastuupplevelse. Vi har fortsatt 
utvecklingen av bastun genom komplettering halkskydd samt installerat en PAX-fläkt i 
omklädningsdelen i avsikt att få en bättre ventilation och undvika fuktangrepp. 

Under sensommar hade vi ett elfel som innebar avstängd bastu under någon vecka och vid nyår 
skapade vinterstormen isbildning på bastun och både förtöjningar och elanslutningen gick sönder.  

Under verksamhetsåret styrelsen haft 5 protokollförda möten och ett konstituerande möte. 

Efter ett högt kostnadsläge på elen föregående år har vi nu hittat en ny balans, vilket naturligtvis är 
gynnsamt för vår ekonomi.  

På intäktssidan är de gäster ni medlemmar tar med er som betalar gästavgift oerhört viktig.  
16 940 kronor kom in via denna intäktskälla, nästan 1 000 kronor mer än budgeterat.  

Vi fick under året också en något ökad medlemsintäkt, då fler valde att ansluta ytterligare 
familjemedlemmar.  

Vid verksamhetsårets slut uppvisa ett positivt resultat med 8 474 kronor före avskrivningar. 

För att fortsatt skapa värde i våra respektive andelar i bastun har styrelsen en väntelista för 
intresserade nya medlemmar. Just nu är det 17 st familjer som är intresserade av att köpa in sig i 
föreningen. Styrelsen är dock eniga i att inte föreslå årsmötet någon utökning av antalet medlemmar.  

Vårt bokningssystem har i stort fungerat bra och bokningssidan är uppdaterad med den information 
som behövs. De automatgenererade bokningsmejlen som kommer vid bokning har också modifierats 
så att de innehåller allt man behöver veta inför bastutillfället.  

Den totala investeringen i vår bastu är nu uppe i 289 420 kr, en ansenlig summa som vi i styrelsen 
och ni medlemmar nu fortsatt skall fortsatta att förvalta och utveckla på ett bra sätt! 

Inga väsentliga händelser har skett efter verksamhetsårets utgång förutom vår städdag den 10 maj 
med mycket god uppslutning. 
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